
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8045 T.C. BRAKEL

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0295445
2148733
2158074
2089029
2059258
2154357
2196778
2148726
2093679

Lidnr
Ameloot Julie
Van Wittenberghe Darlien
De Colfmacker Ellen
Depessemier Anneke
De Smet Lina
Salamone Claudia
Vandenborre Liesbeth
Van Der Poorten Anja
Van Nieuwenhove Greta

Naam
15 ptn
15 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
08/01/1982
22/07/1996
24/09/1981
24/07/1974
07/03/1972
21/02/1985
04/02/1981
27/06/1969
13/06/1966

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0842293 De Pessemier Geert

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 55 42 59 97
+32 475 36 03 94
gdepessemier@gmail.com

Afdeling


